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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91508021H

2. Data e Regjistrimit 08/03/2019
3. Emri i Subjektit 2B 1979
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali,34, Hyrja nr 1, 
Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   Investime ne fushen e ndertimit.  Impiante prodhimi 

energjie elektrike nga burimi diellor (FOTOVOLTAIK)
Bledar Broshka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2024                Deri: 15/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarBroshka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2B 1979
E-Mail: bledibroshka@yahoo.com  
Telefon: 06760074447  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126952-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141236-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjejgjesi te kufizuara mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
Brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Veprimtari ne fushen e ndertimit si studimi, projektimi dhe ndertimi i ndertesave 
publike, civile, private,i rrugeve, urave, traseve hekurudhore, veprave bonifikuese e ujore, 
veprave te artit, centraleve, objekteve turistike, te kultit, hidrocentraleve, ujesjelles, porte, 
ndertesa industriale dhe realizimi i studimeve urbane, sistemeve hidraulike dhe 
hidrosanitare, teknologjike, ndertime civile, industriale, ekonomike, teknologjike, 
energjitike, si dhe te gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet ne pergjithesi, ndertime te 
veprave te ndryshme, perfshire kanalizimet dhe ujesjellesat, vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese etj; Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfalatim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit si dhe transport i tyre. Studim, projektim, prodhim, 
montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe 
jondricuese, vijezime, barriera rrugore etj; Import-eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave ushqimore pa kufizim te cdo lloj, artikujve makinerive, industriale, 
impianteve, mjeteve makinerive, pjeseve te kembimit, elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, mekanike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, qeramike, qelqi, artizanati, 
duralumini, lendeve te para, lendeve te ndertimit, pllakave te lendes drusore te perpunuar 
dhe paperpnuar, mobiljeve, kancelarise, bojrave, aparturave kopjuterike dhe dixhitale, 
materialeve e lendeve te para te te gjitha llojeve, materialeve e lendeve plastike, gome, 
hekuri, kimike e nenprodukte te tyre, linjash e makinerish ne fushen e prodhimit, 
perpunimit, transportit, ndertimit, serviseve, artikujsh e produktesh ushqimore, buqesore, 
blegtorale si dhe cdo lloj malli tjeter pa kufizim, te pacituar me larte. Ne fushen e ndertimit 
ne pergjithesi dhe ne vecanti ne fushen e ndertimit te rrugeve, autostradave, urave, 
tuneleve, minierave, hidrocentraleve, ujesjellsave, rikonstisione, mirembajtje. Ne fushen e 
transportit me mjetet e vete shoqerise ose per llogari te te treteve. Ne fushen e dhenies dhe 
marrjes me qira te mjeteve dhe makinerive ne fushen e ndertimit. Import export i pijeve 
alkolike, vererave, likernave te cdo lloj pijeje tjeter pa kufizim, qe lejohet nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi. Gjithashtu shoqeria mund te kryej gjithashtu: Shitblerje dhe dhenia me 
qira e pasurive te paluajshme; Gjithashtu shoqeria mund te ushtroj edhe cdo lloj aktiviteti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B76F641-C5A9-47B0-9705-8CA2A83FDB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF02DB0-E474-4630-990C-EA4A0F7A8808
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tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund 
te marre pjese ne menyre te drejteperdrejte ose te terthorte ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e shoqerise. Shoqeria, per realizimin e funksioneve dhe 
permbushjen e qellimeve te saj mund te angazhohet ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. ")          u be            ("  Investime ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-748466-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pagesa Pasqyra Financ.2020.pdf
Spjeguese.pdf
Spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
vendim Bilanci 2020.PDF

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923055-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pagesa 2019.pdf
Spjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim 2B 2019.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930977-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEC5884-904F-4F49-861A-80D050850D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A58A05-CC54-48C1-AA6A-EE745A87FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A58A05-CC54-48C1-AA6A-EE745A87FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACABEBF-E42D-40AC-A7A2-B649742768C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07D6397-BA43-4D6F-BD71-23AFC9707AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A4935-7F12-46AF-9BBE-CFFA940622EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A030FC2D-6E34-4B89-BE6C-146B9EDB9367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCF3EE5-5520-4B38-81DF-8EF6F54DFE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4672DAF-903E-4144-B8C1-5ADFD8382731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA939DB9-F951-4477-9B98-C5C981C95246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C538AD-58F8-44F5-9896-1CD0A6D198F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECF58FE-66FB-4BE2-B82C-3AD7CF6BC408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003629C5-EC0C-473D-9F8E-0E86872A3F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D453FB29-902A-4E03-9359-64FC04457D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D0F348-83C0-42D8-B22D-020BDCB9CEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C58303C-1FC8-4E46-BA1F-C3D861CC4934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C182150-E3FD-4455-BA9D-A5649F9C33E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD64FF8-E505-4336-9645-0ED01270D1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD4DCFC-B91F-4C1B-B11B-39C74DA1EFC4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Spjeguese.pdf
Bilanci 2021 2B 1979 QKB.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim 2B 2021.pdf
Spjeguese.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937177-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.24.05.2022, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("  Investime ne fushen e ndertimit.")          u be            ("  Investime 
ne fushen e ndertimit.  Impiante prodhimi energjie elektrike nga burimi diellor 
(FOTOVOLTAIK)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179997-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimBilancBnenshkruar.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
shenimeshpjegueseBbilanc.pdf
BilanciBinenshkruar.pdf
shenimeshpjegueseBbilanc.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274921-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.04.2024 per riemerim 
administratori. 
E-Mail ishte            (" bledibroshka@yahoo.com ")          u be            
("bledibroshka@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Broshka")                      Nga data 
"15/04/2024             Ne daten "15/04/2029

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE4A3A9-2E89-4C42-99DE-753A2215212E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB634E93-CDBD-4C53-B5D7-B6FD53F33C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5E926-9E15-4312-BEA4-EE97604F6D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51DC06-8132-4566-AD84-03DC3B556EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EBB339-F79C-4FA5-91E1-774B095AAFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A599A3CA-711B-4E4E-A04B-92CDA409E6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E212AEEF-0F4E-47E5-AA7F-16E8F2E8E363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA675C-75E9-4735-BD3C-FE950184D9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF008B4-B19C-41DF-8E69-3CB4FCE8803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3137F05B-295C-479C-AB90-275310FEDBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A9C8E-AEB6-497D-A1F7-E5A055F563FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF1C963-5EE8-4197-92BB-8630B5D183C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8265D2A-F1A1-42DF-81F2-EC8BBBAB2D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EAEDA2-2EEC-4105-A74C-55F139E005E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600055F0-E035-4519-B710-A9EC50EDA2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000997C1-73A8-46F2-8177-3D599402C01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E1E5E2-280D-49E3-AA45-A656492F3812
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eshte larguar administratori:            ("Bledar Broshka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303738-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuB.pdf
ShenimetSpjegueseB.pdf
_PasqyraeperformancsQKBpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRREXHINA.
xlsx
Bilancqkb.xlsx

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485209-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Spjeguese.pdf
VendimB.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyratFinanciare.pdf

Datë: 19/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF74D8EC-D4C5-4717-A29E-9F7B593CC1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4663C717-EBAC-45EB-B30F-D582F97E2EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E510FB-3F38-4766-8094-4650C4CF93B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E06C48-F7C7-4102-809C-F4A13FA0CC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E06C48-F7C7-4102-809C-F4A13FA0CC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A6AA2E-D283-4CEF-A7DB-28A29B9A8113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DA1307-7172-4E61-AEE9-3444FE36A477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4150A838-D57B-430D-9B1E-A0D00301ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7003A265-F09E-4E14-BB6A-13B77535C40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14C1D99-8673-4215-922B-F9623D8AB07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D8802-4FD1-49B1-94FA-7809857A43B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20568968-5632-4E1E-B72C-051F8BA22348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A08861-80DB-4807-A8CA-AC79562ABF2E

